MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

  EDITAL Nº 55, de 13 de julho de 2017

Homologação das Inscrições Referente ao Edital nº 54, de 10 de Julho de 2017, para Seleção de Bolsistas dos Projetos de Ensino

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna pública a Homologação das inscrições para Bolsistas de Projetos de Ensino
Aprovados no Edital de Fomento 198/2017 - PROJEN - 2017.

Projeto Responsável Vagas Critério de seleção
Inscrições Homologadas com Horário das

Entrevistas
Seleção

(Local, Data e Horário)

Cuidar
José Fernando de Souza

Fernandes
1

Entrevista com o
coordenador e membro do

NPI do Campus.

13:30 às 13:45 - Elison Luis Rech
13:45 às 14:00 - Jeferson Ochôa Lourenço
14:00 às 14:15 - Jovane Ferreira Júnior
14:45 às 15:00 - Kathielly Loronha
15:00 às 15:15 - Kevilin Gabriel
15:15 às 15:30 - Thais Bueno de Souza Tavares

Data: Sexta-feira, 14/Julho
Local: Sala 102 (Lab. Biologia)
Horário: 13hs 30 min

A Hora do Código - 3ª Edição
(Lab. de Programação)

André Fiorin 1
Entrevista com o

coordenador e membro do
NPI do Campus

18:30 às 18:45 - Alderi Antônio de Oliveira
18:45 às 19:00 - Adelar de Mello

Data: Sexta-feira, 14/Julho
Local: Sala 101 (Auditório TI)
Horário: 18hs 30 min

Frederico Westphalen, 13 de julho de 2017.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

Campus IFFar - FW